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Burmistrz powołał miejski sztab kryzysowy, by przygotować miasto na
ewentualne skutki ulewy. Policja, straż pożarna, straż miejska oraz
wszystkie instytucje miejskie postawione są w stan najwyższej gotowości w
związku z prognozowanymi ulewnymi opadami deszczu. Z powiadomień
meteorologicznych wynika, że łącznie w ciągu weekendu w Dzierżoniowie
może spaść nawet 380 mm wody na metr kwadratowy.

Stan rzek jest ciągle monitorowany. Na razie Piława nie przekroczyła stanu
ostrzegawczego. Obecnie jej poziom wynosi około 205 cm. Do przekroczenia stanu
ostrzegawczego brakuje 75 cm, a stan alarmowy osiągnie, gdy jej poziom przekroczy
300 cm.

Sztab dysponuje już workami oraz piaskiem, które zostaną dostarczone w miejsca
newralgiczne - m.in. na ul. Nowowiejską, Brzegową oraz Wesołą.
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Piasek i worki można także całodobowo odbierać z placu Przedsiębiorstwa
Komunalnego przy ul. Brzegowej 17-19 (za hurtownią Galma). Służby miejskie,
wolontariusze oraz straż pożarna będą pomagały w ich napełnianiu i układaniu w
kluczowych punktach.

Na bieżąco sprawdzane są także drogi w mieście oraz przepusty i studzienki.
Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia, niedrożności można zgłaszać całodobowo
na telefon alarmowy straży miejskiej: 74 645 08 88, 533 650 044.

Warto zapobiec ewentualnym skutkom ulewy i usunąć z garaży oraz piwnic
wartościowe przedmioty, jak sprzęty AGD czy samochody.

Samochody można parkować we wszystkich dostępnych miejscach parkingowych, a
w razie potrzeby na placu i parkingu na terenie OSiR-u, wzdłuż ulic - zachowując
jednak zasady bezpieczeństwa i możliwość przejazdu służbom.

Należy pamiętać, że w pierwszej kolejności strażacy interweniują zawsze w tych
miejscach, w których woda może powodować zagrożenie zdrowia i życia.

Wzmożony monitoring miasta będzie prowadzony do czasu zażegnania
niebezpiecznych sytuacji.

W przypadku jakiegokolwiek zagrożenia prosimy o dzwonienie pod numer
112.

Bieżące komunikaty będą umieszczane na stronie www.dzierzoniow.pl oraz mediach
społecznościowych.
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